
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 96 

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ ВЛАДИСЛАВА ПОСАДСКОГО 

Кореновская  ул.,  д. 35,  Краснодар,  350005,  тел./факс  (861) 212-59-39 

e-mail:  school96@kubannet.ru 

 

 

 

О назначении  ответственного за работу в модуле дополнительного 

образования АИС « Сетевой город. Образование»                                                

на 2023-2024учебный год. 

 

 

  от 31.08.2023                                                                         № 758-О 

 

 

В целях обеспечения работы и функционирования автоматизированной 

информационной системы  в  модуле дополнительного образования АИС                 

«Сетевой город. Образование» 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за работу в модуле дополнительного 

образования (внеурочная деятельность ФГОС) АИС «Сетевой город. 

Образование» на 2023-2024 учебный год учителя информатики 

Грибанова И.С.                          

2. Ответственному за работу  в модуле дополнительного образования 

учителю  информатики Грибанову И.С. своевременно вносить 

изменения в автоматизированную систему.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по ВР   Москаленко И.Н. 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 96                                            Т.Б.Подносова 

 

 

          Ознакомлены: 

И.Н. Москаленко  

И.С. Грибанов  


